
Bus 7065RN Crailsheim - Satteldorf (- Gröningen -  Wallhausen -
Michelbach/L. - Rot am See - Brettheim -  Blaufelden -  Schrozberg)

KreisVerkehr Schwäbisch Hall GmbH; Am Spitalbach 20; 74523 Schwäbisch-Hall; Tel. 0791 97010-0; www.kreisverkehr-sha.de; info@kreisverkehr-sha.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim ZOB (Hst 1)
- Rathaus
- Schulzentrum
- Blaufelder Str./ B 290

Beuerlbach Alte Küferei
Satteldorf Bahnbrücke
- Rathaus
Birkelbach (b. Satteldorf) Ortsmitte

Ellrichshausen Ortsmitte
Bronnholzheim Ort
Helmshofen Ort
Gröningen (SD) Alte Brauerei

T5RuB

23.44
23.46
23.47
23.48

23.49
23.50
23.51
23.52

23.52
23.53
23.53
23.54

Samstag

RuB

23.44
23.46
23.47
23.48

23.49
23.50
23.51
23.52

23.52
23.53
23.53
23.54

ZEICHENERKLÄRUNG: T5 = nur freitags RuB = RufBus: Anmeldung 7-22 Uhr + spätestens 1h vor Abfahrt: Tel. 05231-977 771 oder rufbus-sha.de/buchen / Fahrzeug = Taxi
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0


	Linie 7065RN
	Crailsheim - Satteldorf (- Gröningen -  Wallhausen - Michelbach/L. - Rot am See - Brettheim -  Blaufelden -  Schrozberg)
	Montag - Freitag
	Samstag



