


**7065RN**
**Crailsheim - Satteldorf (- Gröningen - Wallhausen - Michelbach/L. - Rot am See - Brettheim - Blaufelden - Schrozberg)**
**KreisVerkehr**  
 Bus und Bahn im Landkreis  
 Schwäbisch Hall

KreisVerkehr Schwäbisch Hall GmbH; Am Spitalbach 20; 74523 Schwäbisch-Hall; Tel. 0791 97010-0; www.kreisverkehr-sha.de; info@kreisverkehr-sha.de

**→ Gültig ab 15.12.2024**
**Montag - Freitag**
**Samstag**

VERKEHRSHINWEIS	T5RuB	RuB
Crailsheim ZOB (Hst 1)	23.44	23.44
- Rathaus	23.46	23.46
- Schulzentrum	23.47	23.47
- Blaufelder Str./ B 290	23.48	23.48
Beuerlbach Alte Küferei	23.49	23.49
Satteldorf Bahnbrücke	23.50	23.50
- Rathaus	23.51	23.51
Birkelbach (b. Satteldorf) Ortsmitte	23.52	23.52
Ellrichshausen Ortsmitte	23.52	23.52
Bronnholzheim Ort	23.53	23.53
Helmsdorf Ort	23.53	23.53
Gröningen (SD) Alte Brauerei	23.54	23.54

**ZEICHENERKLÄRUNG:** T5 = nur freitags RuB = RufBus: Anmeldung 7-22 Uhr + spätestens 1h vor Abfahrt: Tel. 05231-977 771 oder rufbus-sha.de/buchen / Fahrzeug = Taxi  
 ← = hält nur zum Aussteigen → = hält nur zum Einsteigen